Председателю общественной организации -
Общероссийского Профсоюза
сотрудников (ветеранов) УСБ МВД России

подполковнику
А.А. Фёдорову

от __________________________________
                              (ФИО)
____________________________________
Дата рождения _______________________
Адрес проживания ____________________
____________________________________
Место работы ________________________
____________________________________
Телефон ____________________________
Ватсаб ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Общественной организации - Общероссийского

Профсоюза сотрудников (ветеранов) Управления собственной безопасности Министерства
внутренних дел России.

 Мне известно, что в соответствии с требованиями ст. 6 Федерального закона от

19.05.1995 N 82-ФЗ "Об общественных объединениях", члены общественного объединения
имеют права и несут обязанности в соответствии с требованиями норм устава общественного
объединения и в случае несоблюдения указанных требований могут быть исключены из
общественного объединения в порядке, указанном в Уставе.

Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза и возложенные на меня поручения, а также

активно принимать участие в деятельности профсоюзной организации.

"___" __________ 20__ г.                                  ___________/ _________________/
                                                                                                (подпись)                     (ФИО)

*заявление хранится в первичной профсоюзной организации